
Edice
Načteno

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

V edici Načteno vychází 
i další titu ly G.G.Márqueze 
Dvanáct povídek 
o poutnících a Na paměť 
mým smutným courám

Geniální vypravěč sestupuje do nížin triviální literatury a líčí své postavy 
v rozmanitých podobách lásky, lásky romantické i domestikované, lásky 
„osamělých lovců“ i lásky manželské. Na sentimentální příběh z lidové četby 
navěšuje vlastní vzpomínky a sny. Kniha se zabývá padesát let trvajícím milostným 
trojúhelníkem mezi postavami Ferminy Dazy, Florentinem Arizou a Doctorem 
Juvenalem Urbinou na konci 19. století a v prvních dekádách 20. století. Láska 
za časů c/7o/ery je nejvýznamnějším dílem Gabriela Garcíi Márqueze.

Vladimír Kudla (1947) | Herec a dabér. Gymnázium vychodil v Praze 
a před vojnou pracoval v divadle Jiřího Wolkera. V roce 1974 
ukončil svá studia na DÁMU a následně působil v divadlech Ypsilon 
(Liberec), Ateliér a v Činoherním klubu. Věnoval se loutkovému 
divadlu. V roce 1980 založil spolu s Radanem Rusevem a Janem 
Kačerem divadlo Bouře, které se později vnořilo do Národního 
divadla. Hostoval ve Švandově divadle a v divadle Na zábradlí. 
Výrazné postavy ztvárnil ve filmech a seriálech např. Lekce Faust 
nebo Soukromé pasti. Jako dabér propůjčil svůj hlas postavám ve 
filmech Osamělý jezdec, Obchodník se smrtí a desítkách dalších.

Román I Nezkrácená verze na 2 mp3 CD I Celková délka 18 hodin 13 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Gabriela Garcíi Márqueze Láska za časů cholery, vydané nakladatelstvím Odeon 
v roce 2008. Copyright ©  1985 Gabriel Garda Márquez. Ze španělského originálu El amoren los tiempos del 
colera vydaného v rope 1986 nakladatelstvím Bruguera v Barceloně, přeložila Blanka Stárková. Translation 
©  Blanka Stárková. Čte Vladimír Kudla. Nahrávku vyrobilo sdružení Mluvící kniha v roce 2008. Grafika 
a design obalu Ondřej Fučík. Odpovědný redaktor Martin Urbánek. Vydalo Tympanum s.r.o., v říjnu 2013. 8 .... . _____

http://www.tympanum.cz/nacteno

